
 
Zarządzenie nr 88 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie harmonogramu wdrożenia teleinformatycznego systemu  

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku z Zarządzeniem 

nr 74 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z  dnia 12 października 2021 r. w sprawie ustalenia 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt i instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwum zakładowego w Uniwersytecie w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Określam harmonogram wdrożenia teleinformatycznego systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją (EZD) w Uniwersytecie w Białymstoku: 

 

Etap Czynności 

Etap I - do 31 stycznia 2022 r. Prowadzenie rejestru przesyłek wpływających  

i  wychodzących 

a) Kancelaria ogólna – pełne odwzorowanie, 

b) sekretariaty wydziałów, instytutów, filii, kolegiów, 

jednostek ogólnouczelnianych, szkół doktorskich, 

jednostki ogólnouczelniane, innych jednostek 

organizacyjnych wspierających lub realizujących 

działalność badawczą lub dydaktyczną, jednostki 

administracji centralnej – pełne odwzorowanie 

Etap II – do 31 marca 2022 r.  Prowadzenie rejestru przesyłek wpływających  

i wychodzących – pełne odwzorowanie - dziekanaty 

Etap III – do 30 czerwca 2022 r.  Obieg dokumentów wewnętrznych - prowadzenie spraw  

w EZD (wszystkie komórki organizacyjne UwB). 

Rejestracja spraw w teczkach. 

Etap IV – do 31 grudnia 2022 r. Prowadzenie pełnego obiegu dokumentów w systemie 

EZD równolegle z obiegiem tradycyjnym papierowym . 

Etap V − od 1 stycznia 2023 r. Pełne wdrożenie EZD. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 

                    Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


